שאלת מהימנותם של השוטרים כמו גם גרסת המבקש תיבחן בבוא היום בשלב שמיעת הראיות.

ו. החלטתי מיום 29.01.2014 מאזנת נכונה בין ההגנה על ביטחון הציבור לבין חירותו של המבקש.

לפיכך אין מקום להורות בדבר ביטול מלוא תנאי השחרור של המבקש, בקשת ההגנה בנקודה זו נדחית.

### **המזכירות תמציא העתק ההחלטה לצדדים.**

ניתנה היום, ט' אדר תשע"ד, 09 פברואר 2014, בהעדר הצדדים.